De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 6,142.49

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

26,865.24

Total 33,007.73

**Treinta y tres  mil siete con 73/100 (33,007.73)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0010.762-Versión 1 33,007.73

Monto de Compromiso
29/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132818989 Brymada SRL 33,007.73

Total 33,007.73

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: